●洪伟祺,性别:男,遗失出生
医学证明,编号:M150192167,
声明作废●内蒙古创客传媒
有限责任公司(统一信用代码
91150103MA0Q1B0L85)遗失
财务专用章一枚,声明作废●
王浩然，性别:男,遗失出生医
学证明,编号:T150146611,声
明作废

●本人贾鑫武不慎将内蒙古晟基
置业有限公司开具的观山悦小区
D9-1-1904 号房屋购房收据和
手 签 合 同 ( 编 号 GSYYS- D9-
1404) 丢 失, 收 据 票 号:0007717,
2019年10月30日开具,收据金额
人民币伍拾捌万伍仟玖佰玖拾贰
元 整 (￥585992); 收 据 票 号:
0008816,2019 年 10 月 30 日开具,
收 据 金 额 人 民 币 叁 拾 万 元 整
(￥300000),特此声明上述两张票
据和手签合同作废●内蒙古心理
咨询师协会于2014年5月4日从
内蒙古民政厅领取的《会费收据》
两 本 共 100 张 ( 票 号 179401-
179500),因丢失,现声明作废●内
蒙古蒙苑房地产开发有限公司遗
失营业执照正副本,统一社会信
用代码 91150191603206198W,声
明作废●苏凤莲遗失内蒙古世源
房地产开发有限公司世源佳境物